Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De vita christiana - Cod. Aug. pap. 142

Guilelmus <Arvernus>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Speculum peccatoris

[urn:nbn:de:bsz:31-90922](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-90922)

Audite teli q loqr audiat tra rba oris mei qm
 locutus e dno p moysen dicens **B**ene absq qelis
 e in p dencia tota sapent e intelliget ac nouissia
 p dencat **P**rocedet hinc mcora huius diei mei sic ombra
 ptecut **R**ate est e code sollicito memora spm q nra fra
 gilitas nra mortalit inflimitas cog obliuipa q id qd ipe
 dno ompt nom sui gra coolat pfectu p dencat moysen tunc
 qsilu nobis dicens **D**euto 34 ca **O**mnia sapet intelliget
 ac no qui **E**ya fe ece feliciter potimq exade p dencat p
 diligentex frudeas feq dnu qsilu qe moti comedulm
 salut andotu peto p dencat **C**u nobis p dencat d **O** p dencat
O salutifa nri saluatoris sma **E**ya nobis dat m p dencat p dencat
 admiraio qnecitae p dencat p dencat **P**me agita dme
 gre **O** admiraanda bonitas nri carit **O** ineffabilis caritas
 nri redemptois **O** benignitas p dencat nri saluatoris **N**os
 serui neqz sui serui negligetes serui motiles q nostros
 exigentibz mclit motem mecum p dencat qz coita **E**t ece ipe
 p dencat p dencat oite ipe dator uenit ipe lagito gre nos m
 uocat ad salutem dicens **O**mnia sapet est **Q**uid n p dencat q
 h audiendz ipa p dencat no uelente f dencat **E**t ultra
 qz sui post exultet **I**ngadit p dencat ei q ipe ompti deo ipe
 regi sloz ipe angloz dno ipe caroi omi carit cura e
 de nobis infirmis e misis ac moribz **C**ura maxima
 nobis mee debet **Q**uato p dencat e sup oia facis ei p dencat
 diligent obedias e ca deuota diligas e studios ea p dencat
 ue nobis m p dencat qm teste aplo m p dencat omibus

omnibus temporibus eius a detestacione si quis non fuerit tunc ad exequenda
domini mandata accipi et manere existat nisi in primis oia
odio habeamus quod ipsi domino dupliciter agnouimus et in fidei
eodem diligamus quod timende eius maiestati placere edimus
omne die noctuque exorandus est ipse clemens et misericors
deus et dominus nobis largiatur auxilium quod suum est salutem prestet
quod illud dicitur. **Omnia sapientia** **S**apientia enim intelligitur quod quod
largitur **Confidat** enim qui sine despectu et superbia extimatio
in cordis medela neque effugit luxurie evacuatio uacat
et iactancie quod quod disciplina quod scilicet in omni preparatio salutis
eternae dicitur quod sapientia **Deu** huiusmodi patet et ista uirtus
paci sit quod salutarem hanc in salutem suam sapiat
paci sit quod in est octo quod fragilitas quod corruptibilis animus
corruptio peccatorum recordatio inquit inquit recordatio factus
desperare putat quod **Ecc** quod otile spectum patet **Quia**
bone sit si te sepius inquit specto quod propter eris absque dubio
Sampson factus dauid carior salomoe sapientior **Illi** aut
inquit specto se sepius quod dare neglexerunt pro animis sue
creati despectus conuerunt **Isti** si tanti uiri in tam horribile
lapsi sit et patet quod tanta affuit fortitudo tanta sapientia tanta
tutela **Quarto** studis nobis si diligendum quod inest tanta
tantaque impotentia **Porro** isti tres uiri si mundi **Deo**
leguntur in cetera ut sit fidelibus non et ad eorum uicem
ad spectum ceteris quod tenet nemo nemo **In** sua quod dicit factus
Nullus presumat de sua sapientia **Deo** si timidi si uacat